平成 21 年 2 月 3 日

各   位

会社名 アンジェス MG 株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問い合せ先 経営企画部長 林 毅俊

電話番号 03-5730-2480

通期業績予想の修正に関するお知らせ

  平成 20 年 10 月 27 日に公表した平成 20 年 12 月期（平成 20 年 1 月 1 日～平成 20 年 12 月 31 日）

の業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせ致します。

記

1. 平成 20 年 12 月期の連結業績予想数値の修正（平成 20 年 1 月 1 日～平成 20 年 12 月 31 日）

 事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 1,100

～1,200

△3,100

～△3,000

△3,000

～△2,900

△3,800

～△3,700

△32,337 40

～△31,486 41

今回発表予想 951 △2,684 △2,541 △3,534 △30,079 51

（ご参考）

前期実績（平成 19 年 12 月期）
1,720 △2,039 △1,730 △1,728 △15,154 20

2. 修正の理由

平成 20 年 12 月期の事業収益については、ムコ多糖症Ⅵ型治療薬「ナグラザイム」の売上高、虚血性

疾患治療剤「コラテジェン」及び NF-κB デコイオリゴの開発進捗に伴う開発協力金、子会社ジェノミディ

ア株式会社の GEN0101 のライセンス契約関連収益等が計上されましたが、一部開発協力金計上が未達

となり、下方修正いたしました。

一方、営業利益、経常利益及び当期純利益については、一部の自社負担研究開発費の未達等により、

上方修正いたしました。

以上の結果、連結業績予想は、事業収益 951 百万円、営業利益△2,684 百万円、経常利益△2,541

百万円、当期純利益△3,534 百万円に修正いたしました。

以上